Puto etiā sic esse accipiendū qd dicit: Non veni legē solu-  
 re sz adimplere. his videtis additamentis: q̄ vel ad positio-  
 nē p̄nter antiquarū sntarū: vel ad p̄uersationē in eis. Ap-  
 uit enī oīs etiā iniquū motū ad nocendū fratri in homi-  
 cidij genere deputari. Maluit etiā nos oīs nō iurantes  
 nō recedere a vō: q̄ veni iurantes appropinquare plurio.  
 Sed cur o maniche legē nō accipiat 7 pp̄betas: cū xps  
 ad eos se nō venisse solū dicit sz adimplere: Ad h⁹ mīdct  
 faust⁹ bereticus: Quis hoc testat dixisse iesū: Matthē:  
 Quō ergo ioānes nō id testat: q̄ fuit i mōte: Matthē h⁹  
 scripsit: q̄ postq̄ iesus descēdit i mōtē secur⁹ ē eū: Ad h⁹  
 augustīn⁹ rīdet: Si nemo de xpo vā dixit: nisi q̄ vidit eū  
 vel audīit: bodie de eo vā dicit nullus. Cur ergo ex ore  
 ioānis nō ponit vera mathē audire de xpo: si ex libro  
 ioānis possum⁹ vera loqui de eo nos tāto tpe post nati:  
 hic enī nō solū mathē sz etiā luce ac marci euāgelij 7  
 non i parē auctoritatē receptū est. Huc accedit: qz 7 ipse  
 oīs potūtharrare mattheo qd egerat: anq̄ eū vocasset.  
 Ap̄te aut dicit nō vos credere euāgelio: mag q̄ in euā-  
 gelio nō nisi qd vultis creditis: vobis potūus q̄ euā-  
 gelio creditis. Jtē faust⁹: Probem⁹ 7 mathēu boīnō scri-  
 ptū: sz aliū: nescio quē sub noīe ei⁹. Quid. n. dicit: Luz  
 trāsisset iesus vidit sedētē hoīem ad telonij matthei no-  
 mie. Et q̄s ergo scribēs de seipso dicat: vidi hoīem 7 nō  
 vidit: Ad qd augustīn⁹: Ita mattheus de se: anq̄ de alio  
 scripsit: sic 7 ioānes fecit dicit: Cōuersus pet⁹ vidit ali-  
 uz dīscipulū quē dīlgebat iesus. Māscū ē n. hūc mozē  
 fuisse scripto: cū gesta narraret. Jtē faust⁹: Quid q̄ etiā  
 ex ip̄o sermone qd p̄cepit: nō putari qz veniret legē solu-  
 ere: magis intelligi daf: qz soluere: neqz. n. nihil tale eo fa-  
 cētē iudei suspicari hoc possent: Ad qd aug⁹. bodie qui  
 dē valde infirmū ē: nō enī negam⁹ iudētis nō intelligētib⁹  
 videri potuisse xpm̄ detractorē eē legis 7 pp̄betarū. Jtē  
 faustus: Quid q̄ etiā lex 7 pp̄bete nec adimplētiōe gaudet:  
 cum in deuteronio dicat: hec p̄cepta que mando  
 tibi obseruabis: nec addas q̄cūqz eis: nec minuas: Ad qd  
 aug⁹. Nō intelligit faustus qd sit legē iplere: cū hoc de ver-  
 boz adiectiōe putat accipiendū. Plenitudo enī legis cha-  
 ritas ē quā oīs dedit mītēdo fidelib⁹ spūscālī. Implet  
 ḡ lex vel cū fiunt: q̄ ibi p̄cepta sūt: vel cū exhibent q̄ pp̄be-  
 tata sūt. Jtē faustus: q̄ nouū testm̄ iesū p̄didit fatemur:  
 quid aliud a destructione fatemur veteris testamēti: Ad  
 quod aug⁹. In veteri testō figure erāt futurozūz quas re-  
 bus per christū presentatis auferri opoztebat: vt coipso  
 lex 7 prophete implerentur: in quibus scriptum est: Da-  
 turum de eis nouum testm̄. Jtē faustus: Hoc igit si dixit  
 christus: aut aliud significas dixit: aut quod absit mētēs  
 dixit: aut omnino nec dixit: sz icum quidez mētūs iūf  
 se nullus dicat: ac per hoc aliter dicitum est: aut nec om-  
 nino dicitum est: me quidē iam aduersus capituli hui⁹  
 necessitudinem manichea fides reddūt hic tutum: que p̄-  
 cipio mibi non cunctis que ex saluatoris nomine legun-  
 tur scripta: passim credere persuasit. Est enim multa q̄-  
 gantia que in cōtagiū boni seminis: scripturis p̄nc oibus  
 noctuāgīs quidaz seminator insparit. Ad quod aug⁹:  
 Manicheus docuit impiam p̄uersitatē: vt ex euāgelio  
 quod heresim tuam non impedit hoc accipias: qd autē  
 impedit non accipias. Nos autē docuit ap̄lus piaz pul-  
 sionē vt quisquis nobis anūciauerit: p̄ter id qd acce-  
 pimus: anathema sit. Dñs aut exposuit quid sint q̄gantia  
 non aliqua falsa veris scripturis imissa: sicut tu interp̄e-  
 taris: sed hoīes filios maligni. Jtē faustus: Cū te iudeus  
 interpellat: cur legis 7 pp̄betarū p̄cepta nō scrues:  
 que christus dixit: nō se venisse soluere sed adimplere: co-  
 gis: aut vane sup̄stitioni succūbere: aut capi ulum pro-  
 fiteri fallum: aut te christi negare dīscipulum: Ad quod  
 aug⁹: Nullas ex hoc capitulo catholici patiuntur angu-  
 stias: quasi legis 7 pp̄betarū p̄cepta nō seruent: qz chari-  
 tatē dei 7 p̄rimi bnt: in qd p̄ceptis p̄det lex 7 pp̄bete.

D. D. L. U. S. D. B.

Et quodlibet sibi reb' gestis vel sacroz celebrationib' vel locutionu' modis figurate pphetata sunt: in xpo et ecclesia coplerit cognoscit. Cui nec vane supstitioi succubantur: nec istud euagelij capitulu' fallu' e' dicitur: nec xpi discipulos nos negim'. Qui q' dicit: Si xps legi' et pph'as no' soluit: illa sacra legis et pphetaru' in xpiano: celebra- tioibus pmaneret. Pot' dicit si xps legi' et pphetas no' sol- uisset: adhuc pmitteret nascitur: passus: resurrexerit: cu' is magis hoc no' soluerit: s'z adimplerit: q' ia no' pmittit nascitur: passus: resurrexerit: qd' illa sacra quodamod' psonabat. S'z anu'ciaf: q' natus sit: passus sit: resurrexit: qd' hec sacra q' a xpianis agunt: iam psonat. Patet ergo quato erroze dicitur: q' putat signis sacrisq' mutatis etis res ipas e' dicitur: q' r' pphetic' pnu'ciauit pmis- sas: et euagelic' demonstrat repletas. It' faust'. Quer' d' e' si hoc xps dixit: cur dixit: vtr' ne palpatu' iudeo ru' furoris: ca: q' sc' sua ab eo pculcari videtur: nec audie du' q'da' cu' exornabat: aut vt nos q' eis credebam' ex ge- tib' instrueret legis subire iuga. Si aut' hec ei fuit ca' di- cedi: illa debet e' qua' dixit: nec hoc ipse mentit' e'. Sunt eniz tria genera legu': vnu' hebreoz: qd' p' ac mozi pau- lus appellat. aliud gentiu': qd' nate vocat: dicitur: Sentes na- liter q' legis fut' faciut'. tertiu' e' vitatis: de q' dixit ler: sp'us vite. It' pphete aliq' fut' iudeoz: de q' bus nom' e' aliq' gentiu' de q' bus paul' dicit: dixit q'de' p'p' coz: ppha: aliq' veri- tatis de q' bus iesus dicit: Mitto ad vos sapietes et pphete- tas. Et q'de' si obseruat'oes hebraicus adimplerionis gra- pulisset: vbiu' no' erat: qn' de iudeoz lege et pph'is oi- xisset. Vbi vo' sola recedet antiqua pcepta. I. no' occides no' mechaberis: q' olim pmulgata fuerat: p enoch et seth et ceteros iustos: cui no' videat hoc cu' dixisset de vitatis lege et pph'is. Vbi vo' iudeoz q'da' vitas e' no' iuste: pe- nit' eradicant: p'cipiendo p'aria: vt e' illud. Oculu' poci- lo: dicit' p' ote. Ad qd' aug'. Manifestu' e' qua' legem et quos pphetas xps no' venerit soluit: s'z ip'cre. Ipa. n. est lex q' p moysen data: et no' aut' sic faust' opinat: q'da' ois adimplerit: q' ab antiqs iustis i' dicta erat an' legi moysi si- cut: No' occides. Quada' vo' soluta q' pph'as videbant leg- is hebreoz. nos. n. dicitur: Et hec p' tpe b'n fuisse iustia- ta: et nuc' a xpo no' soluta s'z adiplata: vt patet p' singu- la. Hoc etia' no' intelligebat: q' in ea pueritate m'icru' vt- getes cogere iudic'are heretic' f. q' nazarei dicitur.